ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18.06.2024

         г. Зеленогорск

               № 55/311
О перечне и формах документов, предоставляемых

кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по одномандатному избирательному округу № 3 города Зеленогорска
На основании решения Избирательной комиссии Красноярского края                    от 14.06.2024 № 126/1249-8 «О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края   РЕШИЛА:

1. Использовать при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по одномандатному избирательному округу                     № 3 города Зеленогорска перечень и формы документов, рекомендованные решением Избирательной комиссии Красноярского края от 14.06.2024 № 126/1249-8.
В качестве формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты установить форму протокола, приведенную в приложении №10 указанного решения Избирательной комиссии Красноярского края.
2. Рекомендовать кандидатам использовать при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по одномандатному избирательному округу № 3 города Зеленогорска перечень и формы документов, одобренные решением Избирательной комиссии Красноярского края от 14.06.2024 № 126/1249-8.
3. Признать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края от 21.06.2023 № 24/139 «О перечне и формах документов, представляемых кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Совета депутатов закрытого административно-территориального образования город Зеленогорск», от 21.06.2023 № 24/139 «Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов закрытого административно-территориального образования город Зеленогорск».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама». Разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в сети Интернет настоящее решение и рекомендованные перечень и формы документов.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т. П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Е. А. Полковникова